Выборы депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 сентября 2021 года                                                                                            № 22/100

О месте и времени передачи

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 14 статьи 63 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской

области ПОСТАНОВИЛА:

1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования

на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого

созыва передаются по акту:

 1.1. членам участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№515-545, 1001 с правом решающего голоса 15 сентября 2021 года в 11.00

в помещении территориальной избирательной комиссии по адресу: г. Кириши, ул.

Советская, д. 20, кабинет 15.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

010.iklenobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района О.С. Кирееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина